2022 年 10 月 21 日

各 位

株式会社新生銀行

   株式会社 SBI 証券

『SBI 証券・新生銀行の同時口座開設申込』受付開始のお知らせ

～ 同時口座開設申込と証券口座への入金で現金がもらえるキャンペーンを実施 ～

株式会社新生銀行（本社：東京都中央区、代表取締役社長：川島 克哉、以下「新生銀行」）と株式会社 SBI 証

券（本社：東京都港区、代表取締役社長：髙村 正人、以下「SBI 証券」）は、2022 年 10 月 20 日（木）から、『証券・

銀行の同時口座開設申込』の受付を開始いたしましたので、お知らせします。

併せて、同時口座開設申込みの受付開始を記念して、同時口座開設を申込みの上、所定のサービスをご利用いた

だいたお客さまを対象に、キャンペーンを実施いたします。（キャンペーンの詳細は次葉に記載）

証券・銀行の同時口座開設申込は、お客さまが SBI 証券 WEB サイトの口座開設申込画面から SBI 証券の総合

口座を開設する際、WEB サイト上での一連の申込み手続きの中で、改めて個人情報等の必要事項を入力することな

く、簡単に新生銀行の口座開設を申し込むことができます。また口座開設完了後は、手数料無料の入金サービスである

「リアルタイム入金」を利用することができます。「リアルタイム入金」は、SBI 証券 WEB サイトから振替口座のご登録後、

お客さまの SBI 証券のログイン後、画面上で新生銀行口座からの振込指示を行うことで、即時に、SBI 証券口座の当

日買付可能な金額として反映できるサービスです。

新生銀行と SBI 証券は、金融商品仲介業務および銀行代理業のサービス提供を 2022 年 8 月 9 日（火）から開始

しました。このたびの同時口座開設申込の受付開始は、両社の事業連携をさらに強化した取り組みとなり、多くのお客さ

まに、新生銀行と SBI 証券の商品・サービスを利用いただけることを期待しています。

今後も、新生銀行と SBI 証券とは、「顧客中心主義」のもと、両社の連携を深めることによって、お客さまの利便性を

向上するサービスの拡充に努めてまいります。

■SBI 証券×新生銀行同時口座開設キャンペーン

詳しくはこちら（https://www.shinseibank.com/lp/cam_2210ao_sbisec.html）

期間
口座開設完了期間 ： 2022 年 10 月 20 日（木）～2022 年 12 月 30 日（金）

入金取引期間 ： 2022 年 10 月 20 日（木）～2023 年 1 月 31 日（火）

対象の

お 客 さ

ま

キャンペーン期間中、SBI 証券 WEB サイトの口座開設申込画面から SBI 証券口座開設の際に新生総

合口座パワーフレックスを同時申込し、口座開設完了後、新生総合口座パワーフレックス（新生銀行口

座）からお客さま名義の SBI 証券口座へ 1 回 1 万円以上、「リアルタイム入金」サービスを使用して入金

したお客さま

内容 条件を満たした方にもれなく 1,000 円キャッシュプレゼント

※既に SBI 証券口座・新生総合口座パワーフレックスをお持ちの方は対象外となります。

※未成年の方、非居住者の方、外国籍の方、法人名義・私設私書箱住所での申し込みの方は、対象外となります。

※口座開設情報に新生銀行で使用できない文字が含まれている場合は、SBI 証券経由で新生銀行口座を同時開設することができませ

ん。ただし、SBI 証券口座の開設完了後に、SBI 証券マイページに表示される「【重要】新生銀行口座開設 申込受付不可のお知らせ」の

ご案内ページに記載の方法を実施いただき、新生銀行で使用可能な文字で口座開設が完了した場合は同時申込にて新生銀行口座を

開設いただいたこととみなし、本キャンペーンの対象となります。

※キャッシュプレゼントは 2023 年 2 月末までにお客さま名義の新生総合口座パワーフレックスに入金します。

※リアルタイム入金を店頭／コンタクトセンターで行う場合には、事前に金融商品仲介コースへの変更が必要となります。

＜銀行代理業の概要＞

・所属銀行： 株式会社新生銀行、住信 SBI ネット銀行株式会社

・銀行代理業者： 株式会社 SBI 証券

・許可番号： 関東財務局長（銀代）第 12 号

SBI 証券は新生銀行、住信 SBI ネット銀行を所属銀行とする銀行代理業者です。

上記二行が取扱う商品・サービスの各種手数料（住宅ローン商品の事務取扱手数料、為替手数料等）は異なります。（詳しくは、新生銀

行および住信 SBI ネット銀行の WEB サイトをご確認ください。）

SBI 証券は銀行代理業に関して、お客さまから金銭等をお預かりすることはありません。また、その他財産の交付を受けることはありません。

※各行の取扱業務の概要は SBI 証券 WEB サイト「銀行 TOP」ページにてご確認ください。

https://www.shinseibank.com/lp/cam_2210ao_sbisec.html
https://search.sbisec.co.jp/v2/popwin/info/account/shinseibank_refresh_04.html
https://search.sbisec.co.jp/v2/popwin/info/account/shinseibank_refresh_04.html
https://search.sbisec.co.jp/v2/popwin/info/account/netbank_refresh_25.html
https://site0.sbisec.co.jp/marble/bank/top/redirect.do?

＜金融商品取引法に係る表示＞

商号等 株式会社新生銀行

登録番号 関東財務局長（登金）第10号

加入協会 日本証券業協会、一般社団法人金融先物取引業協会

＜手数料等及びリスク情報について＞

本商品の取引においては、株価、為替、金利、その他の指標の変動等により損失が生じるおそれがあります。ご契約の際は契約締結前交

付書面等の内容を十分にご確認ください。

※手数料等及びリスクの詳細はこちら https://www.shinseibank.com/retail/swrap/swrap_tempo/

商号等 株式会社 SBI 証券 金融商品取引業者

登録番号 関東財務局長（金商）第 44 号

加入協会 日本証券業協会、一般社団法人金融先物取引業協会、一般社団法人第二種金融商品取引業協会、一般社団

法人日本 STO 協会

＜手数料等及びリスク情報について＞

SBI証券の証券総合口座の口座開設料・管理料は無料です。

SBI証券で取り扱っている商品等へのご投資には、商品毎に所定の手数料や必要経費等をご負担いただく場合があります。また、各商

品等は価格の変動等により損失が生じるおそれがあります（信用取引、先物・オプション取引、外国為替保証金取引、取引所CFD（く

りっく株365）では差し入れた保証金・証拠金（元本）を上回る損失が生じるおそれがあります）。各商品等への投資に際してご負担いただ

く手数料等及びリスクは商品毎に異なりますので、詳細につきましては、SBI証券WEBサイトの当該商品等のページ、金融商品取引法に

係る表示又は契約締結前交付書面等をご確認ください。

以 上

*************************************************************************************************

〈本プレスリリースに関する報道機関からの問合わせ先〉

新生銀行 グループ IR・広報部

報道機関のみなさま：Shinsei_PR@shinseibank.com

株主・投資家のみなさま： Shinsei_IR@shinseibank.com

株式会社 SBI 証券

経営管理部 広報担当 粟津・上栫（うわがき）・森田・緒方 03-5562-7215

https://www.shinseibank.com/retail/swrap/swrap_tempo/
mailto:Shinsei_PR@shinseibank.com
mailto:Shinsei_IR@shinseibank.com3